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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych
udziela w niniejszym postgpowaniu wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w
odpowiedzi na nastgpujace pytania Wykonawcy

Pytanie 1.

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy nie zaszla omylka w Pakiecie 3 b) pozycje 5 i 6 — jest to ten sam
asortyment. Czy nie doszlo do zdublowania wierszy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje . iz w Pakiecie nr 3 pkt b ) zostala dwa razy powielona poz. nr 5. W zwiazku z powyzszym
zamawiajacy wykresla z Pakietu pozycje 6 i przesyla w zalaczeniu aktualny Pakiet nr 3 celem zalaczenia do oferty.

Pytanie 2

W swoich odpowiedziach z dn. 13.03.2020r. wyrazili Panstwo, w doniesieniu do pakietu nr 2, zgod¢ na dodanie
mocowani audowego wydtuzonego, jako dodatkowego podpunktu?

Nie dokonali Panstwo jednak modyfikacji formularza cenowego. Czy w zwiazku z powyzszym mamy dokonac
samodzielnie takiej zmiany w formularzu i dolozy¢ ten dodatkowy punkt, czy jednak oba produkty maja by¢
wycenione w poz. 1.

Odpowiedz:

Wykonawca, ktéry zaoferuje w Pakiecie nr 2 w poz. nr 1 dodatkowe mocowanie udowe wydluzone, samodzielnie w
poz. 1 dopisze ten asortyment oraz wyceni zestaw opisany w poz. 1.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopisanie do Pakietu nr 2 kolejnej pozycji.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert zostal przesunigty na dzien: 20.03.2020r. do godziny
10:00. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 20.03.2020r. o godzinie 10:30 w Dziale Zaméwien Publicznych pokdj 213, w
siedzibie Zamawiajacego.




